
株式会社ワーサル 

2025 年 11 月 30 日 

クラス受講者・保護者様 各位 

代表取締役 山田優貴 

 

クラス閉講のお知らせ 

 

謹啓 

秋冷の候、皆さまにはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。   

平素より当教室に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび運営体制の見直しに伴い、ワーサル B スタジオの運営を終了する運びとなりました。

それに併せ、集団クラスが 2026 年 3 月 31 日をもちまして閉講することとなりました。   

急なお知らせとなり、日頃よりご参加いただいている皆さまには、ご迷惑とご心配をおかけしますこと、

心よりお詫び申し上げます。 

一方で、アクションクラスにつきましては、引き続き開講を継続いたします。 

ご希望がございましたら、アクションクラスへのご参加をご検討いただけますと幸いです。 

さらに、「バク転講座」および「オンリーワン講座」につきましては、A スタジオ・C スタジオにて、

可能な限り継続していく方針です。 

今後とも変わらぬご理解とご協力を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

記 

■ クラス閉講日 

2026 年 3 月 31 日（火） 

 

■閉講クラス 

キッズアクロバット 

ジュニアアクロバット 

タンブリング一般 

タンブリングチア 

 

なお、クラス閉講に伴い、現在該当クラスにご在籍いただいている皆さまは、2026 年 3 月 31 日をもち

まして自動的に退会となります。 

個別のお手続きは不要でございますので、ご安心ください。 

 

●ご不明な点がございましたら、公式 LINE または 03-6276-3608 までお問合せください。 


